ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №60/
Об утверждении членов

       от   августа 2020 года
Общественной палаты городского округа
Зарайск Московской области

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 21.06.2017 №3/2 «О Положении об Общественной палате городского округа Зарайск Московской области», постановлением администрации Зарайского муниципального района от 13.02.2017 №164/2 «О формировании нового состава муниципальной Общественной палаты»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Зарайск Московской области следующих лиц:

- Алисову Ольгу Николаевну;
- Юрова Константина Сергеевича;
- Зиновьева Евгения Николаевича;

- Кучерову Евгению Владимировну;

- Маликову Екатерину Александровну;

- Рыбак Елену Владимировну;

- Гордееву Юлию Владимировну.
2. Опубликовать настоящее  решение в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Зарайского муниципального района.

Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

Разослано: Петрущенко В.А., юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь», в дело.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru